2023年３月20日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤  勉

  （コード：7088 東証プライム市場）

問合せ先  執行役員 兼 広報・IR部

ゼネラルマネージャー
風 間  直 毅

  （電話：03-3560-5505）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 20 日開催の取締役会において、以下のとおり組織変更及び役員の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（2023 年４月１日付）

 （１）コグナビ タレントマネジメントのサービス終了に伴い、FE タレントマネジメント事業部を廃止。

 （２）情報システム関連部署を一元化し、当社の情報システム開発及び管理体制を強化することを目的と

して、FE メディア戦略部を廃止し、システム開発部門を DX 戦略部、情報システム部の２部署から、

情報システム部、基幹システム部、コグナビシステム部の３部署に変更。

２．取締役の管掌変更（2023 年４月１日付）

氏名 新職 旧職

佐 藤  勉 代表取締役社長

システム開発部門、海外事業部門統括

広報・IR 部、内部監査室管掌

代表取締役社長

広報・IR 部、内部監査室管掌

竹 内 政 博 常務取締役 ※ 常務取締役

システム開発部門統括

秋 山 輝 之 常務取締役 ※ 常務取締役

海外事業部門統括

※2023 年６月開催予定の第 43 回定時株主総会終結の時を以って、任期満了に伴い退任いたします。

３．執行役員の管掌変更（2023 年４月１日付）

氏名 新職 旧職

小 泉 雅 裕 上席執行役員

FE テックサポート部管掌

上席執行役員

FE タレントマネジメント事業部、

FE テックサポート部管掌

安 藤 嘉 朗 執行役員

情報システム部、基幹システム部、

コグナビシステム部管掌

執行役員

DX 戦略部、情報システム部管掌

氏名 新職 旧職

小 島 拓 郎 執行役員

FE 東日本事業部、FE 関東事業部、

FE 中部事業部、FE 西日本事業部、

FEIT 事業部管掌

執行役員

FE 東日本事業部、

FE 関東事業部管掌

秋 田 秀 樹 執行役員 執行役員

FEIT 事業部管掌

河 野 良 平 執行役員 執行役員

FE メディア戦略部管掌

中 村  郷 執行役員 執行役員

FE 中部事業部管掌

伊 勢 山 龍 一 執行役員 執行役員

FE 西日本事業部管掌

以 上